

Merilend Shtatining Kelajakdagi Amalga Oshirish Rejasining Qisqacha Mazmuni

Merilend kelajagi uchun loyiha (Blueprint) Innovatsiyalar va Ta'limda Mukammallik bo'yicha Komissiyaning siyosati va mas'uliyati bo'yicha tavsiyalarini qonun bilan kodlashtirgan. Qonun loyihasi ustunlar deb nomlanuvchi beshta asosiy siyosat sohasiga ega:

- Erta Bolalik Ta'limi
- Yuqori Sifatli va Turli-xil O'qituvchilar va Etakchilar
- Kollej va Kasbga Tayyorlik - shu jumladan, Kasbiy va Texnik Ta'lim
- Barcha Talabalar Muvaffaqiyatli bo'lishini ta'minlash uchun ko'proq Manbalar
- Boshqaruv va Javobgarlik

Ustun 1- Erta Bolalik Ta'limi

Amalga Oshirish Rejasi yuqori sifatli va davlat tomonidan moliyalashtiriladigan to'liq kunlik bolalar bog'chasini yetkazib berishni taminlaydi. Bu Baltimor Okrug Davlat Maktablari (BCPS) I Darajali uch va to'rt yoshli bolalar va II Darajali to'rt yoshli bolalar uchun to'liq kunlik bolalar bog'chasiga (davlat va xususiy) kirishni qanday kengaytirishi va yuqori sifatli aralash ta'lim maktabgacha ta'lim tizimini qanday joriy etishini o'z ichiga oladi. BCPS Merilend Shtat Ta'lim Departamenti (MSDE), Baltimor Okrugidagi Davlat tomonidan moliyalashtiriladigan bolalar bog'chasida ishtirok etuvchi har bir xususiy provayder va boshqa tegishli davlat idoralari bilan o'zaro anglashuv memorandumini (MOU) tuzdi. Rejada MSDE davlat va xususiy provayderlardan davlat mablag'larini olish uchun yuqori sifat standartlariga qanday javob berishini talab qilishi va BCPS bu talabga qanday javob berishi ko'rsatilgan. BCPS qonunchilikda talab qilinganidek, bolalar bog'chasiga kelgan barcha o'quvchilarning bolalar bog'chasiga tayyorligini xolis baholashni amalga oshiradi va Judy Markazlarini (Judy Centers) kengaytirish uchun oilani qo'llab-quvvatlashni kengaytiradi. Nihoyat, ushbu bo'lim manfaatdor tomonlarning ishtiroki bo'yicha javoblar ro'yxatini ko'rsatishi kerak.

Ustun 2- Yuqori Sifatli va Turli-xil O'qituvchilar va Etakchilar

Amalga Oshirish Rejasi BCPS tizim ehtiyojlarini qondirish uchun yuqori sifatli va turli-xil o'qituvchilarni qanday yollashi va qo'llab-quvvatlashini taminlaydi. Bunga BCPS o'qituvchilar nomzodlarining sifati va turli-xilligini va mavjud o'qituvchilar ishchi kuchining qanday nazorat qilishni o'tkazishi kiradi; o'qituvchilarni tayyorlash dasturlari va litsenziyalash talablarining qat'iyligini oshirish; yangi talablarga javob beradigan o'qituvchilar tayyorlash dasturlarini qayta ko'rib chiqish; va paraprofessionallarning sertifikatlangan o'qituvchilar bo'lish yo'llarini ishlab chiqish va amalga oshirish. Qonunchilikda shtat miqyosida pedagoglarning martaba va malakasini oshirishning yangi tizimi belgilandi. BCPS o'qituvchilarni Milliy Kengash Sertifikatini olish uchun qo'llab-quvvatlash va rag'batlantirish va saqlab turish uchun yangi dasturni amalga oshirishi kerak bo'ladi, ayniqsa tarixan kam vakil bo'lgan aholi o'qituvchilari.

Uzbek

BCPS pedagogik martaba zinapoyasini 2024-yil 1-Iyulda yoki undan oldin amalga oshiradi. BCPS o'qituvchilarni maxsus tajriba talab qiladigan va o'qituvchilar etarli bo'lmagan sohalarda Magistrlik darajasini olishga undaydi. BCPS 2024-yil 30-Iyungacha o'qituvchilarning ish haqini 10 foizga oshirishni joriy qiladi. 2026-yil 1-Iyulgacha BCPS kamida 60 000 dollarlik boshlang'ich o'qituvchi maoshini joriy qilishi kerak. Nihoyat, ushbu bo'lim manfaatdor tomonlarning ishtiroki bo'yicha javoblar ro'yxatini jalb etish kerak.

Ustun 3- Kollej va Kasbga Tayyorlik

Amalga oshirish rejasi BCPS talabalarning kollej va kasbga tayyor bo'lishlari uchun teng imkoniyatlarga ega bo'lishlarini (CCR) va Ingliz Tili San'ati va matematika bo'yicha CCR standartiga teng darajada javob berishini ta'minlaydi. BCPS tajribali va yuqori samarali o'qituvchilar bilan maslahatlashgan holda, Ingliz Tili San'ati va matematika bo'yicha mantiqiy ketma-ketlikda bir-biriga asoslangan yuqori sifatli o'quv dasturlari va o'quv materiallaridan foydalangan holda to'liq moslashtirilgan ta'lim tizimini joriy qilishi kerak. Bu keng qamrovli reja, o'qitish va malaka oshirish rejasi hamda yuqori sifatli, mazmunga boy o'quv materiallaridan foydalanishni o'z ichiga oladi.

BCPS talabalardan Ingliz Tili San'ati va matematika bo'yicha CCR bilan uchrashish yo'lida davom etishi talab qilinadi. Reja BCPS 10-sinf oxirigacha CCR bo'lish yo'lida bo'lmagan o'quvchilarga intensiv aralashuv xizmatlarini qanday taqdim etishini ko'rsatadi. Bundan tashqari, BCPS MSDE uchun 9-sinf o'quvchilarining o'z vaqtida bitiruv jarayonini o'lchash uchun kuzatuvchi tizimini yaratadi va amalga oshiradi.

BCPS 10-sinf oxirigacha CCR bo'lmagan barcha o'quvchilarga o'rta maktab CCRni tugatishga imkon beruvchi CCR qo'llab-quvvatlash yo'lini taqdim etish orqali talabalar uchun CCR yo'llarini amalga oshirishi kerak. Bunga aralashuv dasturlari va qo'llab-quvvatlashlari, individuallashtirilgan Kollej va Kasbga Tayyorlik rejalari, har bir o'rta maktab 11 va 12-sinflardagi barcha CCR o'quvchilariga o'quvchi yoki talabaning ota-onasi uchun hech qanday to'lovsiz kollej kreditlari va kasb va texnik ta'lim (CTE) ma'lumotlarini olish uchun CCRdan keyingi yo'llarni taqdim etishini ta'minlash. Bunga Post-CCR yo'llarini o'rganish kiradi, Kollejga Tayyorgarlik Dasturlari, O'rta / Erta Kollej va Ikki Tomonlama ro'yxatga olish Dasturlari, va Davlat yordamini moliyalashtirishni CCR yo'li xarajatlariga moslashtiradi. BCPS talabalarga sanoat tomonidan tan olingan hisob ma'lumotlarini taqdim etadigan mustahkam CTE dasturlarini taklif qilish orqali yuqori sifatli martaba bo'yicha maslahat va CTE dasturlarini taqdim etishi kerak yoki Merilend Mehnat Departamentining Ishchi kuchini rivojlantirish va kattalar uchun ta'lim bo'limi tomonidan tasdiqlangan ro'yxatdan o'tgan shogirdlik dasturining o'rta maktab darajasini to'ldirish. Nihoyat, ushbu bo'lim manfaatdor tomonlarning ishtiroki bo'yicha javoblarni ro'yxatga olishi kerak.

Ustun 4- Barcha Talabalar Muvaffaqiyatli bo'lishini ta'minlash uchun ko'proq Manbalar

Amalga oshirish rejasida BCPS Ingliz Tilini O'rganuvchilarning (EL) ta'limini qanday yaxshilashi, ingliz tilini o'rganuvchilar ishchi guruhi tavsiyalarini amalga oshirish va ingliz tilini o'rganuvchilar uchun har bir o'quvchiga to'lanadigan mablag'ni oshirishni o'z ichiga oladi. Shuningdek, BCPS o'quvchi boshiga ko'paytirilgan mablag'dan foydalangan holda nogiron talabalar uchun ta'limni qanday yaxshilashini tasvirlaydi.

BCPS maktablarga qatnaydigan kam ta'minlangan oilalarning talabalari ko'p bo'lganlarga yordam ko'rsatishi kerak. Xodimlar uchun grantlar talabalarning kamida 55 foizi bepul va arzonlashtirilgan ovqatlanish huquqiga ega bo'lgan maktablarga beriladi. Jamiyat maktabi koordinatorlari mahalliy muassasalar/agentliklar bilan hamkorlikda mahalla maktabini tashkil etishi va maktab darajasidagi ehtiyojlarni baholashni amalga oshirishi kerak. Bunga xulq-atvor salomatligi koordinatorlarini jalb qilish va maktabda xulq-atvor salomatligini qo'llab-quvvatlashni yaxshilash va kengaytirish rejasini ishlab chiqish orqali o'quvchilar salomatligini yaxshilash xizmatlarini taqdim etish kiradi. Nihoyat, ushbu bo'lim manfaatdor tomonlarning ishtiroki bo'yicha javoblarni ro'yxatga olishi kerak.

Ustun 5- Boshqaruv va Javobgarlik

Amalga oshirish rejasi BCPS amalga oshirishni rejalashtirishni qanday qo'llab-quvvatlashini tavsiflaydi. Hisobdorlik va Amalga oshirish Kengashi (AIB) va MSDE BCPSning amalga oshirish rejalarini ko'rib chiqadi va ularni tasdiqlaydi yoki rad etadi. Ushbu bo'limda manfaatdor tomonlarning umumiy ishtiroki va Amalga oshirish Rejasi loyhasini ishlab chiqqan rejalashtirish qo'mitasi ro'yxati keltirilgan. Nihoyat, ushbu bo'lim manfaatdor tomonlarning ishtiroki bo'yicha javoblarni ro'yxatga olishi kerak.

Taqdim Etish, Kiritish va Joylashtirish Rejasi

Merilend Shtatining Kelajakdagi Amalga Oshirish Rejasi 2023-yil 15-Martgacha yakunlanadi. MSDE to'liq rejani tarjima qiladi, va u BCPS veb-saytiga joylashtiriladi. Ijroiyl xulosa ham tarjima qilinadi va joylashtiriladi. Kichikroq amalga oshirishni rejalashtirish guruhi rejani taqdim etish hujjatlarini ishlab chiqish uchun tashkil etildi. Loyihaning ustunlari va BCPS uni maktablarimizda o'quvchilarimiz va oilalarimiz uchun hayotga tatbiq etish bo'yicha amalga oshirgan tadbirlar haqida fikr-mulohazalarini so'rash uchun kattaroq manfaatdor tomonlar guruhi yaratilgan. Ta'lim Kengashi (BOE) maslahat qo'mitalari va qayta jalb qilishni rejalashtirish guruhi bilan qo'shimcha kichik guruhlar sessiyalari amalga oshirish faoliyati haqida fikr-mulohazalarni so'rash uchun o'tkazildi. Ushbu taqdimotlar BCPS veb-saytida mavjud. Ushbu sessiyalarning barchasi Loyihani Amalga Oshirish Rejasiga kiritish uchun javoblarni

Uzbek

shakllantirdi. Insho shaklidagi javoblari, ma'lumotlar jadvallari va BCPS qanday ishlashini tavsiflovchi artefaktlarni yuborish imkoniyatlari talabalar, oilalar, xodimlar va jamiyat a'zolari uchun qonunchilikni hayotga tatbiq etadi. Amalga Oshirish Rejasi 2023-yil 28-Fevral, Seshanba kuni ko'rib chiqish uchun bosh direktor va BOEga taqdim etilgandan so'ng, u tasdiqlash uchun AIB va MSDEga taqdim etiladi va ommaga e'lon qilinadi.

[AIBning Dastlabki Kompleks Amalga Oshirish Rejasi](#) bilan bu yerda tanishish mumkin.

Batafsil ma'lumot keladi.

Agar sizga ushbu hujjatni tushunishda qo'shimcha til yordami kerak bo'lsa, iltimos, 443-809-6752 raqami orqali biz bilan bog'laning.